मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

चतुर्दश विधान सभा

पंचदश सत्र

नवम्बर-दिसम्बर, 2017 सत्र

मंगलवार, दिनांक 28 नवम्बर, 2017

(7 अग्रहायण, शक संवत् 1939)

[खण्ड- 15]

[अंक- 2]

मध्यप्रदेश विधान सभा

मंगलवार, दिनांक 28 नवम्बर, 2017

(7 अग्रहायण, शक संवत् 1939)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.03 बजे समवेत हुई.

{ अध्यक्ष महोदय (डॉ. सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए. }

तारांकित प्रश्नों के मौखिक उत्तर

प्रश्न संख्या -1 (अनुपस्थित)

सिहोरा विधान सभा क्षेत्र में नहर का निर्माण

[नर्मदा घाटी विकास]

2. (*क्र.

श्री विश्वास सारंग -- बच्चन भाई, मैं पूरा प्रिपेयर्ड हूँ पर सदन तो नियम कायदे से ही चलेगा ना.

उपाध्यक्ष महोदय -- विधान सभा की कार्यवाही बुधवार, दिनांक 29 नवम्बर, 2017 को प्रातः 11.00 बजे तक के लिए स्थगित.

अपराह्न 1.33 बजे विधान सभा की कार्यवाही बुधवार, दिनांक 29 नवम्बर, 2017 (8 अग्रहायण, शक संवत् 1939) के पूर्वाह्न 11.00 बजे तक के लिए स्थगित की गई.

भोपाल :

दिनांक : 28 नवंबर, 2017

अवधेश प्रताप सिंह

प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश विधान सभा